
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz.39), § 
12 uchwały Nr X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2025 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  206 490,84 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między pargrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 10 000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  355 223 253,06 zł, z tego: 

- dochody bieżące  272 715 275,69 zł, 

- dochody majątkowe  82 507 977,37 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 361 357 399,01 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 260 999 547,66 zł, 

- wydatki majątkowe  100 357 851,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9041-66EA-4838-AA43-A93A4F313E20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750
75011

2010

751

75107

2010

754

75495

2100

852
85203

2010

854

85415

2030

85495

2100

RAZEM 206 490,84

Pozostała działalność 25 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 665,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00

Pomoc społeczna 9 665,70
Ośrodki wsparcia 9 665,70

Pozostała działalność 625,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

625,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
625,14

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
114 200,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 114 200,00

Urzędy wojewódzkie 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 2 000,00

 Plan dochodów na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9041-66EA-4838-AA43-A93A4F313E20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 2 000,00

75011 2 000,00

4210 2 000,00

751
114 200,00

75107 114 200,00

3030
114 200,00

754 625,14

75495 625,14

4350

625,14

851 0,00

85154 0,00

4300 -10 000,00

4610 10 000,00

852 9 665,70

85203 9 665,70

4010 9 665,70

854 80 000,00

85415 55 000,00

3240 55 000,00

85495 25 000,00

3280
25 000,00

206 490,84

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan wydatków na 2025 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9041-66EA-4838-AA43-A93A4F313E20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 110/2025 z dnia 15 maja 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 206 490,84 zł, z tego: 

a) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy 
wojewódzkie"  o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych 
z archiwizacją kopert dowodowych osób zmarłych - zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.375.2025.DK z dnia 12 maja 
2025 r., 

b) w dziale 751 "Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdziale  75107 „Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej"  o kwotę 114 200 zł z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. - zgodnie 
z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Jeleniej Górze nr 
DJG.802.2.2025 z dnia 12.05.2025 r. 

c) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75495 "Pozostała działalność” o kwotę 625,14 zł w związku 
z przekazaniem przez Wojewodę Dolnośląskiego  środków na tworzenie profilu 
zaufanego osobom ze statusem UKR i na nadanie numeru PESEL dla uchodźców, 

d) w dziale 852 "Pomoc społeczna"  rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" 
o kwotę 9 665,70 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art.20 
ust.1 pkt 2 oraz art. 51 c ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za 
życiem" - zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr ZFK.3146.12.2025.RS 
z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

e) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza": 

- rozdziale 85415 "Pomoc materialna dla ucznia o charakterze socjalnym" 
o kwotę 55 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -  zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty - zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.318.2025.GF z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

- rozdziale 85495 „Pozostała działalność" o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy" 
w ramach Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9041-66EA-4838-AA43-A93A4F313E20. Podpisany Strona 1



 2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 10 000  zł, z tego: 

a) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi" w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na koszty sądowe 
z tytułu wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05D9041-66EA-4838-AA43-A93A4F313E20. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


